令和 6 年 10 月吉日

桃沢野外活動センタ－

施設長 三浦隆慎

「食事料金」提供価格変更のお知らせ

拝啓 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

当施設では昨今の物価高騰の中、様々な工夫をしながら運営をおこなって参りましたが、度

重なる流通コストや原材料高騰により、食事料金の提供価格を維持することが困難な状況

となっております。

これまでも価格の据え置きに尽力して参りましたが、力が及ばず、この度やむなく値上げさ

せていただく運びとなりました。

つきましては、以下に詳細を記載いたしましたので、お手数ですが、ご確認いただきますよ

うお願いいたします。

ご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

記

【燃料・食材価格の高騰による食事提供価格】

食事

朝食 580 円→660 円、昼食及び弁当 680 円→770 円、夕食 780 円→990 円

大盛料金→100 円のまま変更なし、但しカレー大盛のみ 200 円

BBQ セット 2,300 円→2,600 円、手ぶら BBQ セット 3,500 円→4,000 円

飯盒炊爨

カレーセット及び豚汁セット（未加工）580 円→650 円、（カット済み・レトルトカレーセ

ット）680 円→750 円、カートンドックセット 680 円→750 円、そうめんセット→そのまま

変更なし

その他

ペットボトル（お茶・スポドリ）170 円→180 円、（水）150 円→そのまま変更なし、紙パッ

クジュース 120 円→130 円、お菓子詰め合わせ 150 円→170 円、アレルギー対応お菓子セ

ット 300 円→350 円、あんぱん・クリームパン 130 円→150 円、おにぎりセット 350 円→400

円、ロックアイス 280 円→310 円、プレートアイス 250 円→300 円、冷茶（麦茶・緑茶）

20L600 円→670 円

※上記すべてにごみ処理代含む

価格変更日 令和 7 年 4 月 1 日～

以上